

Årsredovisning

för

Reklam & Skyltservice konsult i Eslöv AB

559105-3680

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Persson, Styrelseledamot
2022-09-13

Styrelsen för Reklam & Skyltservice konsult i Eslöv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk produktion och montering av skyltar.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med ca 58 %. Detta beror på en högre ordergång samt ordrar som pga Covid-19 blev inställda under 2020 men som blivit av 2021/2022.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 940 | 1 857 | 1 879 | 2 198 |
| Resultat efter finansiella poster | 795 | 373 | 316 | 601 |
| Soliditet (%) | 93 | 99 | 97 | 97 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 940 705 | 292 944 | 1 283 649 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -547 500 | | -547 500 |
| Balanseras i ny räkning | | 292 944 | -292 944 | 0 |
| Årets resultat | | | 631 467 | 631 467 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 686 149 | 631 467 | 1 367 616 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 686 149 |
| årets vinst | 631 467 |
| | 1 317 616 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 317 616 |
| | 1 317 616 |

Förslag till beslut om vinstutdelning ska lämnas till årsstämman.

| Resultaträkning | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 940 102 | 1 856 690 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 940 102 | 1 856 690 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 018 812 | -505 931 |
| Övriga externa kostnader | | -468 520 | -445 327 |
| Personalkostnader | 2 | -622 476 | -497 733 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -34 998 | -34 998 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 144 806 | -1 483 989 |
| Rörelseresultat | | 795 296 | 372 701 |
| Resultat efter finansiella poster | | 795 296 | 372 701 |
| Resultat före skatt | | 795 296 | 372 701 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -163 829 | -79 757 |
| Årets resultat | | 631 467 | 292 944 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 53 448 | 88 446 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 53 448 | 88 446 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 102 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 102 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 155 448 | 88 446 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 246 145 | 224 061 |
| Övriga fordringar | | 35 207 | 6 682 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 86 041 | 155 454 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 367 393 | 386 197 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 946 306 | 819 844 |
| Summa kassa och bank | | 946 306 | 819 844 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 313 699 | 1 206 041 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 469 147 | 1 294 487 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 686 149 | 940 705 |
| Årets resultat | | 631 467 | 292 944 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 317 616 | 1 233 649 |
| Summa eget kapital | | 1 367 616 | 1 283 649 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 101 531 | 10 838 |
| Summa kortfristiga skulder | | 101 531 | 10 838 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 469 147 | 1 294 487 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 174 989 | 174 989 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 174 989 | 174 989 |
| Ingående avskrivningar | -86 543 | -51 545 |
| Årets avskrivningar | -34 998 | -34 998 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -121 541 | -86 543 |
| Utgående redovisat värde | 53 448 | 88 446 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Tillkommande fordringar | 102 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 102 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 102 000 | 0 |

Eslöv 2022-09-13

Jonas Persson
Jonas Persson